
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857607

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Petkovy (okres Mladá Boleslav)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Petkovy (okres Mladá Boleslav)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 651078 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Petkovy (okres Mladá Boleslav)

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Petkovy (okres Mladá
Boleslav)

, prodej rovinatého stavebního pozemek v obci Petkovy na
Mladoboleslavsku. 
Jedná se o pozemek o celkové rozloze 3.042 m, který je dle
aktuálního územního plánu obce určen k výstavbě rodinného domu.
Pozemek je v udržovaném stavu a je na něj přístup přímo z obecní
komunikace. 
Rozměr parcely je cca (délka 132 m x šířka 23,5 m) a lze zde
vybudovat studnu a septik.
Prostřední vás nadchne i okolní přírodou .
Petkovy jsou obec v okrese Mladá Boleslav ve Středočeském kraji.
Leží dvanáct kilometrů východně od Mladé Boleslavi a žije zde 349
obyvatel. 
Veškeré informace k nemovitosti Vám velmi rád sdělím telefonicky
či osobně při prohlídce. Neváhejte mě kontaktovat. Budu se těšit na
viděnou při prohlídkách. Ev. číslo: 650464. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 4 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 3042

Umístění objektu nová zástavba

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857607

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Petkovy (okres Mladá Boleslav)

Realitní makléř

Pavel Kosina
Telefon: 776 185 195
Mobil: 776 185 195
kosina@dumrealit.cz

2 / 2


